第 24回 あわら市都市計画審議会議事録

日   時 令和４年 10月 25日（火）午前 10:00～

場   所 あわら市役所１階 101会議室

議題

報告事項

（１）長期未着手都市計画道路の見直しについて（案）

（２）都市計画施設の区域について(案）

出席者

1号委員

(学識経験者)

野嶋 慎二

小嶋 範久

山岸 亜紀

笹岡 太久磨

2号委員

(市議会委員)

木下 勇二

堀田 あけみ

室谷 陽一郎

山川 知一郎

3号委員

(関係行政機関)

高野 政志（三国土木事務所長）

川上 哲治（坂井農林総合事務所長）

酒井 康典（あわら警察署長）

幹事
龍田 雅人

西川 秀和

事務局 建設課：大味課長、浅田参事、笠川、竹山

事務局

会長

「長期未着手都市計画道路の見直しについて」は検討の途上にある未確定

の情報に関わる内容であるため、内容は非公開といたします。

（開会の挨拶、委員の変更、会長の選出、出席状況の報告）

（会長挨拶、副会長の選出）

野嶋 慎二（会長）、小嶋 範久（副会長）

それでは報告事項の長期未着手都市計画道路の見直しについて（案）につ

いて、事務局の説明を求める。

（報告事項について説明する。）

（委員に意見、質問を求める。）

それでは、他に意見がないようであれば、次の報告事項の都市計画施設の

区域について(案）について、事務局の説明を求める。

（報告事項について説明する。）

（委員に意見、質問を求める。）

（特に意見なし。）

この案件に限らず、都市計画について意見はないですか。

事務局

会長

会長

会長

（意見なし）

無いようなので、これで審議会を終了する。

閉会時間（11：20）